

خبر

یک مدال جهانی دیگر برای سنگ‌نورد ایران

● سنگ‌نورد تیم‌های ایران مدالی دیگر در مسابقات جام جهانی چین کسب کرد. در ادامه رقابت‌های جام جهانی سنگ‌نوردی که این بار در شهر «ووچی‌یانگ» کشور «چین» برگزار شد، رضا علیپور در رشته سرعت به مدال نقره دست یافت. به گزارش ایسنا، علیپور در فینال این مسابقات، بار دیگر با رقیب روسی خود «کو کورین» رقابت کرد و به مدال نقره دست یافت. این سنگ‌نورد ایران چند روز پیش هم در رقابت‌های جام جهانی «هایانگ» چین، با مغلوب کردن همین حریف روس، اولین مدال طلای جهانی تاریخ سنگ‌نوردی ایران را کسب کرده بود.
علیپور در مسابقات «ووچی‌یانگ» با رکورد شش ثانیه‌و۹ اصد‌مانه با دیگر رکورد سنگ‌نوردی ایران را در رشته «سرعت» بهبود بخشید. با اتمام این مسابقات، رقابت‌های جام جهانی «سرعت» در سال ۲۰۱۳ پایان یافت و رتکینگ فدراسیون جهانی نیز در این سال اعلام شد. بر این اساس ارضا علیپور» با وجود شرکت در سه‌تورنمنت جهانی از هفت‌جام بر گزار شده در سال ۲۰۱۲، در دره ۱۲ «سرعت» جهان قرار گرفت.

قهرمانی تیم کانوپولوی بانوان ایران در آسیا

● تیم‌های بانوان ایران قهرمان پنجمین دوره مسابقات کانوپولوی قهرمانی آسیا شد. به گزارش ایسنا تیم‌های بانوان ایران در فینال مسابقات آسیا با نتیجه ۶ بر یک مقابل سنگاپور پیروز شد و برای پنجمین بار قهرمانی آسیا را جشن گرفت. تیم‌های کانوپولوی بانوان ایران با پیروزی برابر ژاپن، سنگاپور و هند راهی فینال شد. دلارام رانی مرزآبادی، شقایق سیدیوسفی، الهام تحقیقی، مریم شاه‌محمدیان، فرناز زنبلی‌زاده، الهه پورعبیدیان، صبا رحمتی، سونیا گماری و فرشته حسینی، هشت بازیکن تیم‌های ایران در این مسابقات بودند. همچنین پیش از فینال بانوان، تیم‌های کانوپولوی جوانان ایران با پیروزی ۷ بر یک برابر چین تاپیه قهرمان آسیا شد. تیم‌های مردان زیر ۲۱سال ایران در دور گروهی رقابت‌ها ۳ بر ۲ از چین تاپیه شکست خورده بود. در این رده سنی چین تاپیه مدال نقره گرفت و سنگاپور در رده سوم ایستاد. تیم ژاپن هم به مقام سوم رسید. همچنین تیم‌های مردان ایران در رده سنی زیرگسالان در دیدار رده‌بندی مقابل سنگاپور قرار گرفت و با نتیجه ۷ بر ۴ به برتری رسید و مدال برنز را کسب کرد. مسابقات کانوپولوی قهرمانی آسیا از روز ۲۶ مهرماه در هند آغاز شده است.

ادامه از صفحه اول

درهای رحمت را ببینیم

دعوتشان نیز ممنعت است به ندیده‌گرفتن روزهای فیفا راضی است. به‌خصوص که در زمان ایشان تیم‌های‌مان در راس گروه خود قرار گرفت و برخلاف گذشته که در شمار آخرین تیم‌های ورودی بودیم به‌عنوان یکی از صعودکنندگان پشتپار معرفی شدیم.

د- آقای کارلوس کی‌روش هم راضی است زیرا ندیده‌گرفتن روزهای فیفا برای ایشان فرصت مغتنمی است که تیم را ارها کند و به کارهای شخصی سپردارد و ه‌رموقع اراده کرد به مرخصی برود. از لحاظ شخصیت مریبگری هم برای او مشکلی پیش نمی‌آید زیرا کارنامه او صعود به‌عنوان تیم اول گروه به جام جهانی است و اگر در جام جهانی هم در همین دور اول حذف شود مشکلی نخواهد بود زیرا ایران هرگز از دور اول بالاتر نرفته است. پس همه راضی‌اند به‌جز علاقه‌مندان به سرنوشته آتی تیم‌های فوتبال‌مسلمان و اینکه در جام جهانی چگونه حاضر شویم؛ ظاهرا مسئولان فوتبال این بیان زیبای خودمان را فراموش کرده‌اند که:

خدا گر رحمت بپندد دری از رحمت گشاید در دیگری

درست است که فعلا حکمت بر نبودن تیم‌های خارجی در روزهای فیفاست ولی مگر برنامهریزی‌ها باید در گرو قبول تیم‌های خارجی برای مسابقات دوجانبه باشد؟ اگر نخواهیم برای هماهنگی و داشتن تیمی یکدست و منسجم کار کنیم، می‌توانیم شیوه‌ای مطابق زیر را که ممکن است مصداق «ز رحمت گشاید در دیگری» باشد پیدا کنیم ولی آن وقت دیگر همه راضی نخواهند بود.تا‌جده به‌خاطر دری تعامل‌شدن مسابقات لیگ‌باشگاهها به‌خاطر احتمال مصدومیت ورزشکاران کاشان به‌خاطر مخارجی که باید انجام دهد و به هر حال در‌دسرهایی که خواهد داشت. کی‌روش به‌خاطر کم‌شدن آزادی‌های او که الان داردلما بدرمت تا حدی راضی و امیدوار خواهند شد ولی معمولاً مردم جایی در تصمیمات ندارند. اما آن شیوه چه خواهد بود؟در این شیوه همه روزهای فیفا به تیم‌های تعلق خواهد داشت. بازی‌های لیگ بر اساس روزهای فیفا تنظیم خواهد شد. بازیکنان حسب مقررات فیفا پس از مسابقه باشگاهی در اردو حاضر خواهند‌بود. در روزهای فیفا برای آنها مسابقه برگزار خواهد شد. اگر تیم خارجی آمد چه بهتر و اگر نیامد تیم‌های در مقابل که تیم باشگاهی خودمان بازی خواهد کرد. باشگاه‌ها بازیکنان ملی خود را به‌همراه خواهند داشت و این به تیم‌های فرصت می‌دهد که آرایش‌های مختلفی داشته باشند. فدراسیون فوتبال برای آنکه بازی جدی باشد به طرف برنده بازی پاداش مناسبی بدهد. باین ترتیب تیم‌های حضوری دایم خواهد داشت و بازیکنان با همدیگر غریبه نخواهند بود و در روند حرکت تیم‌های وقفه‌ای حاصل نمی‌شود. نمی‌گویم این شیوه بهترین‌ها باشد ولی اگر بهترین شیوه را بتوانیم فراهم کنیم آیا نمی‌توانیم مستحکم مناسب را طراحی کنیم؟ آیا این بهتر از تعطیلی تیم‌های نخواهد بود؟ روزهای فیفا را آزاد کنیم. به احتمال قوی حذف‌شدگان را می‌توانیم دعوت کنیم فقط شرط آن است که می‌خواهیم چه کسی راضی باشد!

خبر دوپینگ وزنه‌داران ایرانی بالاخره رسماً از طرف فدراسیون جهانی وزنه‌برداری اعلام شد. در حالی که پیش از این زمزمه‌های دوپینگ‌بودن دو وزنه‌دار تیم‌های بزرگسالان در مسابقات قهرمانی آسیایی قزاقستان شنیده می‌شد، با آماده شدن نمونه‌های A، حالا نام دو ملی‌پوش عنوان‌دار کشورمان در این رقابت‌ها در فهرست وزنه‌دار دوپینگ قرار گرفته است. کنگره فدراسیون جهانی وزنه‌برداری س‌ش‌ب پیش در آستانه مسابقات قهرمانی جهان در لهستان برگزار شد که با اعلام این فدراسیون دو وزنه‌دار ایران حاضر در رقابت‌های قزاقستان به دوپینگ متهم شدند. فدراسیون جهانی وزنه‌برداری با وجود اینکه نامی از وزنه‌داران دوپینگ‌ی ایران نبرده اما ایثنا در این رابطه می‌نویسد: «این دو وزنه‌دار، سهراب مرادی و یاسین باقری وزنه‌داران اوزان ۸۵ و ۹۴ کیلوگرم کشورمان در مسابقات آسیایی هستند که به ترتیب صاحب سهم‌مدال و دوبرنز شده‌اند.» مسابقات وزنه‌برداری

۲ وزنه‌دار تیم ملی دوپینگ اعلام شدند

احتمال پس گرفتن قهرمانی آسیا از ایران

انضباطی IWF باید عنوان خود را به هند نایب قهرمان این مسابقات بدهند. تیم‌های وزنه‌برداری ایران در مسابقات قزاقستان موفق به کسب ۵۶۴ امتیاز و عنوان قهرمانی شده بود که با کسر ۸۴ امتیاز کسب شده توسط سهراب مرادی و ۶۸ امتیاز کسب شده توسط یاسین باقری جمع امتیازات تیم ایران به ۴۱۲ نفره و پنج برنز قهرمان شد و بعد از ۱۴سال این عنوان ارزشمند را کسب کرد.

به هر حال با وجود اینکه هنوز نمونه B این افراد بررسی نشده و ملاک اصلی دوپینگ‌بودن هر ورزشکاری نمونه B اوست نمی‌توان با قطعیت در این خصوص اظهارنظر کرد. اما نکته‌نگران‌کننده این قضیه که شاید مساله را بسپار پیچیده‌تر کند عنوانی است که ایران در مسابقات قزاقستان کسب کرده. شاگردان کوروش که تا دیروز خود را قهرمان بلامنازع این مسابقات می‌پنداشتند حالا با رای کمیته

تقیان و مولایی امیدهای وزنه برداری ایران در لهستان

باقری: اگر در جمع ۵ تیم باشیم کار بزرگی کردیم



تقیان و مولایی، قهرمانان مسابقات قزاقستان

وزنه‌برداران ایرانی از فردا در مسابقات قهرمانی جهان لهستان روی تخته می‌روند که برنامه رقابت‌هایشان به این شرح است:	
سه‌شنبه ۳۰مهر:	
گروه C دسته ۶۲کیلوگرم مردان، گروه B دسته ۶۲کیلوگرم مردان، گروه A دسته ۶۲کیلوگرم مردان	
چهارشنبه اول آبان:	
گروه B دسته ۶۹کیلوگرم مردان، گروه A دسته ۶۹کیلوگرم مردان، گروه C دسته ۷۷کیلوگرم مردان	
پنجشنبه دوم آبان:	
گروه B دسته ۷۷کیلوگرم مردان، گروه C دسته ۸۵کیلوگرم مردان، گروه A دسته ۷۷کیلوگرم مردان	
گروه B دسته ۸۵کیلوگرم مردان	
جمعه سوم آبان:	
گروه C دسته ۹۴کیلوگرم مردان، گروه A دسته ۸۵کیلوگرم مردان	
شنبه چهارم آبان:	
گروه C دسته ۱۰۵کیلوگرم مردان، گروه B دسته ۹۴کیلوگرم مردان، گروه A دسته ۱۰۵کیلوگرم مردان	
یکشنبه پنجم آبان:	
گروه B دسته ۱۰۵کیلوگرم مردان، گروه A دسته ۱۰۵کیلوگرم مردان، گروه C دسته ۱۰۵کیلوگرم مردان	

از بین این وزنه‌داران فقط علیرضا دهقان در حد معمولی کار کرده است. به‌رحال ما در طول این هفته‌ها تیم را درست کردیم که آماده راهی این مسابقات کنیم. ضمن اینکه بارده بعضی‌ها آسیب‌دیدگی جزئی دارند اما مصدومیتشان اینطور نیست که مانع کارشان شود. بهادر مولایی و رسول تقیان خدا را شکر بدن‌های خیلی آماده‌ای دارند. مجید عسکری این اواخر بازویش آسیب دید که این موضوع ضرری نگرفت‌ل‌مان کرد. اما خوشبختانه رو به بهبودی رفت و به دوباره امیدوار شدیم. سجاد و جابر بهروزی هم شرایط خیلی خوبی دارند. هر دو نماینده ۱۰۵ کیلوگرم تیم هم در حد خوششان ظاهر شدند.

تمجید جهانی از بازی خوب نوجوانان فوتبال‌یست ایران

مهدوی کیا: به فکر مر حله دوم هستیم

مهشید فرجی: بازی زیبا و سراسر هیجانی تیم‌های فوتبال نوجوانان در مقابل آرژانتین، بحث روز گذشته اکثر فوتبال‌دوستان و سایت‌های خبری داخلی و خارجی بود. نوجوانان ایران در امارات، توانستند علاوه بر گرفتن یک امتیاز از آرژانتین که یکی از قدرت‌های برتر فوتبال محسوب می‌شود، بازی بسیار زیبایی از خود به نمایش بگذارند و برتری محسوس‌ی نیز نسبت به این تیم داشتند. علی دوستی سرمربی تیم‌های نوجوانان که نمی‌توانست خوشحالی خود را از این تساوی پنهان کند در مورد این بازی گفت: «خیلی خوشحالم مقابل تیمی مسالوسی کردیم که یکی از نامدارترین تیم‌ها بوده و مربی بزرگی دارد. ما مربیان مثل شمع پرپر شده می‌سوزیم و از بین می‌رویم تا بازیکنان بزرگی را به فوتبال جهان معرفی کنیم. امروز برابر تیمی مسالوسی کردیم که اوستال نام ایران سنگینی می‌کرد اما به‌چاهی ما تمام تلاش خود را به کار بستند. همین که مقابل آرژانتین مساوی کردیم نتیجه خوبی بود که من از کسب آن رضایت دارم.» از سوی دیگر اومبرتو گروندونا سرمربی تیم‌های نوجوانان آرژانتین هم به همین‌نم‌توان گفت: «واقعاً بازی با ایران سخت بود، تمرین به تیم خودمان به خاطر بازی و گلی که زدند تبریک می‌گویم. ما باید پیشرفت کنیم و اگر می‌خواهیم صعود کنیم، باید تیم بهتری باشیم و گل‌زدن را تمرین کنیم. هرچند از عملکرد تیم رضایت دارم.» مهدی مهدوی کیا – مشاور سرمربی تیم‌های نوجوانان که در ترتیب‌دادن اردوهای این تیم نقش ویژه‌ای داشت و هم‌اکنون در دومی به‌سر می‌برد هم از نمایش نوجوانان تمجید کرد: «بازی

ورزش

معتقد است این قضیه قابل حل است و جای نگرانی وجود ندارد. او به شایعاتی که طی این مدت برای فدراسیونش درست کرده‌اند اشاره می‌کند و می‌گوید: «ما در موعد مقرر نسبت به جواب نمونه‌گیری‌ها اعتراض کردیم و با ارایه مستندات لازم، در تلاش هستیم تا مانع محرومیت این دو وزنه‌دار شویم. در همین ۱۰سال گذشته ۱۸ نمونه دوپینگ وزنه‌برداران ایران مثبت اعلام شده، اما همگی آنها به دوران ریاست افشارزاده و مرادی برمی‌گردد.

بر اساس آنچه در سایت فدراسیون جهانی موجود است، از سال ۲۰۰۳ تا ۲۰۰۹، واداً ۱۸ نمونه دوپینگ وزنه‌برداران ایرانی را مثبت اعلام کرده است، اما طی چهار سال گذشته، جز این دو نمونه اخیر که آن هم تلاش داریم به بی‌گناهی ورزشکاران‌مان ختم شود، حتی یک نمونه مثبت دوپینگ هم در وزنه‌برداری نداشته‌ایم. حال اگر اسم این را فاجعه می‌گذارند، درباره گذشته چه نظری دارند؟»

در این رقابت‌ها قطعی می‌داند. او در پاسخ به این سوال که آیا این دو وزنه‌بردار می‌توانند صاحب مدال طلا شوند، گفت: «ما در وهله اول دنبال مدال هستیم. بعد به رنگش فکر می‌کنیم. به‌رحال تیم جوانی را به این رقابت‌ها فرستادیم و انتظارات هم باید از آنها منصفانه باشد. اما چیزی که مسلم است این است که رکوردهای تقیان و مولایی نشان داده مدال‌آوری‌شان در لهستان قطعی است.»

بعد از کناره‌گیری وزنه‌برداران معترض ملی‌پوش المپیک به دلیل رفتارهای سرمرپی، کوروش باقری وزنه‌برداران جوان‌تری را جایگزین نسل طلایی وزنه‌برداری ایران کرده است. نسلی که در دوره قبل این مسابقات عنوان سومی دنیا

را برای اولین بار به دست آورد.

باقری در واکنش به اینکه آیا می‌توانید عنوان سومی دوره گذشته خود را در رقابت‌های قهرمانی جهان تکرار کنید، یا نه، به قهر وزنه‌برداران المپیک اشاره کرد و ادامه داد: «بله ما دنبال این هستیم اما همان‌طور که گفت‌م باید منصفانه در این مورد قضاوت کرد. من معتقدم تیمی که هفته‌ها روی آن کار شده اگر جزو پنج تیم اول مسابقات هم قرار بگیرد کار بزرگی انجام داده است. مسابقات جهانی است و در بالاترین سطح ممکن برگزار می‌شود. چین با تمام قدرت آمده و سفرش از قهرمانش در المپیک را در این رقابت‌ها شرکت داده. روسیه هر چه داشته را با خود آورده لهستان، قزاقستان و ازبکستان هم مسابقات خوبی هستند که هفته‌ها بعد قرار دارند. منتقدان یادشان نرود ما سال ۲۰۱۱ هم که در فرانسه سوم جهان شدیم با ترکیبی مشابه الان در این رقابت‌ها شرکت کردیم. رئیس فدراسیون آقای رضازاده بود و من هم سرمربی بودم. در حال حاضر هم شرایط ملق سابق است و فرقی نکرده. پس کناره‌گیری وزنه‌برداران معترض المپیک را بزرگ نکنند. و الا توقع‌های ناچیزنداشتند باشند.»

ملی‌پوش اسبق وزنه‌برداری کشورمان سه هفته پیش به دلیل سکنه قلبی شدیدی که با آن مواجه شد، ۱۴ روزی را از تمرینات تیم ملی دور بود تا اینکه در آستانه اعزام به لهستان به تیم برگشت.

اگرچه پزشکان ابتدا او را از ادامه همکاری با تیم ملی وزنه‌برداری منع کرده بودند اما باقری خودش معتقد است که می‌تواند کار را ادامه بدهد.

او در این خصوص به «شرق» گفت: «بهتر است برگردم و بعداً در این باره صحبت کنم. اما شرایط طوری است که فکر می‌کنم بتوانم در آینده هم در خدمت تیم ملی باشم.» قاره کهن را برای وزنه‌برداری ایران به دست آورد، حالا آماده آزمون مهم‌تری شده است. مهم‌ترین افتخارات را برای وزنه‌براری ملی وزنه‌برداری که غیبت وزنه‌برداران معترض این‌بار هم می‌تواند با عملکردش جواب منتقدانش را بدهد یا خیر؟



هندوراس و شکست ۲ بر صفر پاناما مقابل ازبکستان حاضر شد، از تیم‌های آسیایی خواست تا تمام تلاششان را در این میدان جهانی انجام دهند. تیم‌های نوجوانان سمنشبنه در دومین بازی خود به مصاف کانادا می‌روند.

بود که پس از گذشت ۵۵ ثانیه زد شد. شیخ سلمان رئیس

کنفدراسیون فوتبال آسیا هم بعد از تساوی تیم‌های ایران در برابر حریفش امیدواری کرد که تیم‌های آسیایی در رقابت‌های جام جهانی فوتبال زیر ۱۷ سال امارات بدرخشند.

شیخ سلمان که در دیدار افتتاحیه رقابت‌ها، میان امارات و فیفا هم با تمجید از گل هاشمی، بازیکن ایران در این باره نوشت: «چگونه می‌توان در سالروز تولد یا زدن یک گل در دقیقه یک مقابل آرژانتین این در را باز کرد؟ دوره مسابقات جام جهانی جشن گرفت؟ چنین گل فراموش‌نشده‌ای را مصطفی هاشمی که در همین روز ۱۷ساله شد، هدیه داد. گلی که او زد، به واقع جذاب و دیدنی بود. این مدافع، نخست توپ را در میانه میدان تصاحب کرد و بعد از کمی دویدن، از فاصله ۵۱متری به قدر دروازه حریف فرستاد.» این گل، نهمین گل رک‌زده‌نگام در تاریخ رقابت‌های جام جهانی

اروپا

نوار پیروزی های متوالی بارسا و اتلتیکو باره شد

● نتایج این هفته لیگ اسپانیا به سود رئال مادرید رقم خورد. شنبه‌شب در روز هفتم هفته نهم لالیگا، رئال مادرید در حضور بیش از ۷۸هزار تماشاگر ورزشگاه سانتیاگو‌برنابئو با نتیجه ۲بر صفر از سد مالاگا گذشت. در این بازی ات‌خل دی ماریا در دقیقه ۴۶ و کریستیانو رونالدو در دقیقه ۹۰ از روی نقطه پنالتی برای رئال گل زدند. اما بارسلونا که در حضور ۱۶هزار تماشاگر ورزشگاه خانگی اوساسونا به میدان رفته بود در پایان ۹۰ دقیقه نتیجه‌ای بهتر از تساوی بدون گل مقابل این حریف خود کسب نکرد تا بالاخره در این فصل رکورد پیروزی‌های پیاپی این تیم شکسته شود. لیونل مسی که به‌تازگی از بند مصدومیت رهایی پیدا کرده در این بازی از دقیقه ۶۸ به جای زاوی وارد زمین شد اما نتوانست نتیجه بازی را تغییر دهد و تیمش را به سه امتیاز بازی برساند. بارسلونا پس از ۶۴ بازی متوالی در لالیگا موفق به گلزنی نشد. در دیگر بازی مهم نیز اتلتیکومادرید نیز که تمام بازی‌های خود در این فصل لالیگا را با پیروزی پشت سر گذاشته بود در خانه اسپانیول با نتیجه یک بر صفر مغلوب این تیم شد تا نخستین شکست خود در این فصل را بپذیرد. در این بازی تینیا کورتوا دروازه بان اتلتیکو به اشتباه دروازه خودی را باز کرد. در جدول رده‌بندی بارسلونا با ۲۵ امتیاز صدرنشین است و اتلتیکومادرید با ۲۴ امتیاز و رئال مادرید با ۲۲ امتیاز رده‌های دوم و سوم را در اختیار دارند. در مهم‌ترین دیدار شنبه‌شب ایتالیا هم میلان با نتیجه یک بر صفر از سد اودینزه گذشت. کاکا ستاره برزیلی در جریان بازی شنبه به‌عنوان بازیکن ذخیره در ترکیب میلان قرار گرفت و از اینکه پس از سال‌ها دوباره در سن‌سیرو به میدان رفته ابراز خوشحالی کرد. رقابت‌های هفته هشتم لیگ برتر شنبه‌شب با برگزاری شش دیدار دیگر پیگیری شد که طی آن تیم‌های مدعی چلسی، آرسنال و منچسترسیتی مقابل حریفان خود به برتری رسیدند، اما منچستریونایتد برابر میهمان خود ساوتهمپتون یک – یک متوقف شد. آرسنال با درخشش مسوت اوزیل تا انجام ثبتنام مجدد وارد تماشاگر ورزشگاه امپیرتس با نتیجه ۳ بر یک از سد نورویچ گذشت. در این بازی اوزیل دو بار و ویلشر و رمزی هر کدام یکبار برای توپچی‌ها گلزنی کردند. چلسی نیز با نتیجه مشابه یعنی ۴ بر یک میهمان خود کاردیف را از پیش رو برداشت. منچسترسیتی هم با درخشش سرخیو آگوئرو مهاجم آرژانتینی خود با نتیجه ۳ بر یک وستهام را از پیش رو برداشت. در آلمان هم تیم‌های مدعی دورتموند و بایرن مونیخ از سد حریفان خود عبور کردند.

انتخابات

با لغو مجمع فدراسیون کشتی

ر سول خادم سرپرست شد

● درحالی‌که قرار بود مجمع عمومی فدراسیون کشتی روز اول آبان با حضور کاندیداهای قبلی برگزار شود تا روزهای بالاتلکفنی و بحرانی این رشته به پایان برسد، برگزاری این مجمع به تعویق افتاد. در این مورد عنوان شده برخی پیشکسوتان و اهالی این رشته در تلاشند تا از انجام ثبتنام مجدد وارد گود انتخابات شوند. به گزارش مهر، علیرضا حیدری قهرمان پیشین این رشته به عنوان جدیدترین گزینه برای حضور در انتخابات نام برده می‌شود. ضمن اینکه عباس جدیدی هم نامش مطرح شده است. قبل از این، از محمدرضا یزدانی‌خرم و امیررضا خادم به‌عنوان گزینه‌های اصلی رقابت برای ریاست فدراسیون کشتی نام برده می‌شد. در این مورد گفته می‌شود وعده پرداخت بدهی شش‌میلیاردتومانی فدراسیون کشتی یکی از مسایلی است که گزینه‌های حضور در انتخابات به وزارت ورزش مطرح کرده‌اند و به نظر می‌رسد که پرداخت این مطالبات یکی از محورهای اصلی انتخاب رییس آینده خواهد بود.ا خبر دیگر درباره کشتی این است که سیدرضا صالحی‌امیری، سرپرست وزارت ورزش‌وجوانان صبح دیروز با استعفای حجت‌الله خلیب، سرپرست فدراسیون کشتی موافقت و رسول خادم مدیر تیم‌های ملی کشتی را به‌عنوان سرپرست این فدراسیون انتخاب کرد. به نظر می‌رسد پس از اینکه صالحی‌امیری از مجلس شورایاسلامی رای اعتماد بگیرد، انتخابات فدراسیون کشتی برگزار خواهد شد. البته به غیر از مجمع کشتی، مجمع اتومبیلرانی هم لغو شد. قرار است از کاندیداهای ریاست فدراسیون اتومبیلرانی و موتورسواری مجدداً ثبت‌نام صورت بگیرد. اما وضعیت کشتی نامشخص است. البته وزارت ورزش و جوانان هنوز علت لغو این مجمع را اعلام نکرده است. پیش از این قرار بود انتخابات فدراسیون کشتی اول آبان و انتخابات فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی چهارم آبان برگزار شود.

از آغاز تا پایان سفر همراه شما هستیم

قبرس ارزاترین نرخ بلیط به اقصی نقاط جهان تایلند

آمریکا کانادا اروپا

مالزی ترانسفر رایگان به فرودگاه

تشریفات (۳۰ خط) ۲۲۸۵۲۵۲۸

تور اروپا

یونان – مجارستان – ایتالیا – فرانسه

اسپانیا – روسیه – مسکو

سن پیتربورگ

آفریقای جنوبی – استرالیا – ترکیه – استانبول – سواحل مدیترانه – کوش آداسی بدروم – مارماریس – مالزی – سنگاپور – تایلند – هند – ارمنستان – گرجستان – تورهای داخلی – مشهد – قشم – کیش – و ایرانگردی

پارسیان مهر گشت : ۸۸۸۱۱۷۲۴۶ – ۶۰ ۸۸۸۴۹۹۷۵